
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Nabídka pracovního místa 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Oddělení správy nemovitého majetku 

 
Pracovní místo: Investiční referent v 11.PT 
 
Obecně 

 místo výkonu práce: Brno, Kounicova 24 

 pracovní poměr na dobu určitou, po roce možnost doby neurčité, zkušební doba  
3 měsíce 

 pracovní doba po-pá 7:00 – 15:30 hod. (možnost sjednání pružné pracovní doby) 

 předpokládané datum nástupu:  podle dohody 
 
 

 
Charakteristika pracovního místa: 

 zajišťuje realizaci stavebních akcí investičního a neinvestičního charakteru včetně 
dozorování jejich průběhu, 

 zajišťuje zpracování zadávací dokumentace jako podklad pro průzkum trhu a výběrová 
řízení na zhotovitele stavebních akcí investičního charakteru a oprav, 

 zpracovává dokumentaci v souladu s právními předpisy a interními akty řízení nutné pro 

uzavření smluvních vztahů v oblasti investičních a neinvestičních výdajů, 

 zajišťuje výběr a koordinaci dodavatelů a jiných účastníků stavby, přebírá provedené práce 
a v případě zjištěných změn v průběhu realizace stavby připravuje dokumentaci pro jejich 
schválení, 

 kontroluje úplnost a správnost předmětu plnění a soulad se schválenou projektovou 
dokumentací, 

 průběžně kontroluje čerpání finančních prostředků z rozpočtu realizovaných akcí,  

 v rámci průběžné kontroly má povinnost písemně dokumentovat všechny provedené úkony 

dle uzavřených smluvních vztahů, vznik pohledávek, sankcí apod. 
 
 
 

Platové podmínky a další benefity: 

 11. platová třída - platové rozpětí 25 280 Kč až 37 170 Kč podle délky praxe (nař.   vl.  
341/2017 Sb.), 

 zvláštní příplatek 2 200 Kč, 

 osobní příplatek po zapracování až 50% z přiznaného tarifu, 

 pracovní poměr na dobu určitou, po roce možnost doby neurčité, zkušební doba  
3 měsíce, 

 25 dnů dovolené, 5 dnů zdravotního volna (tzv. sick days), 

 možnost firemní mateřské školky. 
 
 
 
 



 

2 

Požadujeme: 

 vysokoškolské vzdělání technického, nejlépe stavebního směru, příp. vyšší odborné 

vzdělání nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou, 

 praxe v oboru výhodou, 

 zkušenosti s plánováním, přípravou a realizací  stavebních akcí, 

 orientace v základních právních předpisech upravujících ekonomickou činnost 
organizačních složek státu, zejména v oblasti správy nemovitého majetku, 

 znalost práce na PC (textové i tabulkové editory, práce s internetem, elektronická pošta),  

 znalost programu AutoCAD, Build Power výhodou, 

 pozitivní morální a charakterové vlastnosti, občanská bezúhonnost, předpoklady pro 
získání osvědčení dle zákona č. 412/2005 Sb. pro stupeň utajení „Vyhrazené“, 

 velmi dobré komunikační a organizační schopnosti,   

 řidičské oprávnění skupiny B, aktivní řidič, 
 

Výhodou: 

 znalost informačních systémů Policie České republiky 

 
V případě zájmu zašlete: 

 motivační dopis, 

 strukturovaný životopis zaměřený zejména na splnění základních, předpokladů pro 
obsazení pracovního místa, předchozí průběh zaměstnání, současné pracovní zařazení, 

 kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 
Požadované doklady včetně e-mailové adresy a telefonního kontaktu pro účely vyrozumění  
na adresu: 

Krajské ředitelství policie JmK 
Odbor personální 
611 32 Brno, Kounicova 24 
popř. e-mailem: krpb.podatelna@pcr.cz 
 

Případné další informace poskytne: plk. Mgr. Miroslav Nešpor, náměstek ředitele KŘP  
pro ekonomiku, tel.: 974 623 037. 


